

Miłakowo, dnia 30.11.2020 r.

znak sprawy: ZP.1.2020

Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Miłakowo - Książnik*”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający na podstawie siwz §V. zdolności technicznej lub zawodowej uzna za spełniony warunek, że wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o długości w sumie kilku odcinków minimum 4000 mb lub budowie sieci wodociągowej o długości w sumie kilku odcinków minimum 4000 mb? Zmiana w siwz pozwoli na zwiększenie ilości dopuszczonych firm do możliwości złożenia oferty, co pozytywnie wpłynie na konkurencję w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2:

Czy w powierzchniach utwardzonych, Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci kanalizacyjnej z wykopu otwartego, na bezwykopową metodę przewiertu sterowanego rurą typu RC (o równoważnych parametrach technicznych)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.


mgr Dariusz Świdowski